روزنامه کثیرالانتشار سراسری ارک

*** یکشنبه**
*** ۱۳ خرداد ۱۳۹۷**
*** ۳ ژوئن ۲۰۱۸**
*** سال: بیست و هشتم**
*** شماره (سای): ۴۴۰۵**
*** ایرمی سگیزینجی ایل**
*** صفحه ۴ فرنگ، هزوفن آوری**

دانستی های علمی جالب

آیا میدانستید که حلازون می تواند سه سال بخوابد. آیا میدانستید که اگر جمعیت چین در یک صف مقابل شما راه بروند، این صف به خاطر سرعت تولید مثل هیچ وقت تمام نخواهد شد.